教私第３２２４号

平成３０年１２月２５日

各 私 立 幼 稚 園 園 長  様

各私立認定こども園園長  様

大阪府教育庁私学課長

平成３０年度 大阪府幼児教育推進フォーラム第３回

教育・保育の質向上のためのネットワークづくり

-幼児教育アドバイザーの活躍を通して-

標記について、貴園において参加希望者がある場合は、下記のとおり申し込み願います。

 なお、フォーラムの内容については、幼稚園振興グループのホームページをご参照願います。

記

 １ 日 時   平成３１年２月２６日（火）14：00～17：00

 ２ 場 所   エル・おおさか（エル・シアター）

３ 内 容 等   別添開催要項・ポスターを参照

 ４ 対 象 者   大阪府内の公立・私立幼稚園、保育所、幼保連携型認定こども園等の

管理職及び教職員 等

５ 申込方法等   大阪府インターネット申請・申込み

（↑Ｃｔｒｌを押しながらクリック）

 ６ 申 込 期 限   平成３１年１月３０日（水） １７：００まで

                      期限以降の申込は、受け付けられませんのでご注意ください。

７ そ の 他   ※ 参加決定通知は送付いたしません。

 会場の定員を超える参加申込があった場合のみ、参加調整の

ご連絡をします。

【申し込み提出先】

大阪府教育庁私学課 幼稚園振興グループ 中川

ＴＥＬ ０６－６２１０－９２７３

ＦＡＸ ０６－６２１０－９２７６

https://www.shinsei.pref.osaka.lg.jp/ers/input?tetudukiId=2018120067